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9/13 5年 9月7日 1

9:00～9:45　P4 ###

10:50～11:35　P4 ###

9月21日 6

9:00～9:45　P2 ###

9月7日 3

9:55～10:40　P4 ###

9月21日 8

11:45～12:30　P2 ###

9月7日 4

11:45～12:30　P4 ###

9月21日 7

9:55～10:40　P2 ###

9月7日 5

12:40～13:25　P4 ###

9/20 5年

1

2

3

4

5

29月7日

向山蹴球団

丹西無敵艦隊

パドレ北方

6

7

8

9

丹陽スターズ

葉北男ｄｉｓｍ

末広ＦＣ

神山ＦＦＣ

試合時間 グランド番号

第４７回　一宮サッカースクール　学年別秋季大会

パパさんの部

試合日 試合番号

葉栗ＦＣ

ＦＣ今西
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9月7日 1

11:45～12:30　F ##

14:30～15:15　E ##

9月21日 5

12:40～13:25　B ##

9月7日 4

9月7日 2

12:40～13:25　F ##

第４７回　一宮サッカースクール　学年別秋季大会

ママさんの部

試合日 試合番号

試合時間 グランド番号

すゑひろがーりーず 1

2

3

ＫＡＭＩＭＡＭＡ

丹陽エイトGALｓ 9月7日 3

YAMATO G's west

ＡＳＮ tutuiyo 14:30～15:15　F ##

萩原アンジェラ

4

5

6


